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STYRELSEN: 

Ordförande:  Anders Fredriksson 
Vice Ordförande: Jennifer Holst Norgren 
Sekreterare:   Samuel Lovén 
Kassör:  Emil Arnesson 
Styrelseledamot: Jessica Ekenglans 
Suppleanter:  Therese Persson 

Fredrik Rudin 
Ungdomsledamot: Amelia Reinwalds 
Hedersledamot: Kjell Fredriksson 
  Patrik Godlund 
  Leif Hermansson 

Jeanette Lindberg 
Revisorer:  Lars Karlsson 
  Hans Palmqvist 
Valberedning:    Gunnar Persson 

Marcus Reinwalds 
 

MEDLEMMAR: 

Under 2024 var vi 152 medlemmar. 
91 vuxna, varav 35 damer och 56 herrar. 
61 ungdomar, varav 27 tjejer och 34 killar. 
Snittåldern i föreningen var 37 år. 
Fördelning 41% kvinnor, 59% män. 
 
STYRELSESAMMANTRÄDEN: 

Under året har styrelsen haft 6 st möten plus 1 st extra styrelsemöte där den valda styrelsen 
har varit nästan fulltalig vid varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare 
informella möten samt via e-post, SMS och telefonkontakt. 
        
MEDLEMSMÖTEN:   
Vi har haft 7 st medlemsmöten med totalt 185 deltagare samt ytterligare informella möten 
under arbetsdagar och träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit mycket 
information och diskussioner om vad vi skall jobba med på vår anläggning, vi har diskuterat 
olika arrangemang som kommande läger och tävlingar.  
Vid årsmötet som hölls den 28 februari var det 32 röstberättigade medlemmar samt några 
yngre och föräldrar närvarande. 
 
BESÖK: 

Vi har haft besök av följande: 
Sportchefen Johanna Gullroos  
Förbundskapten Recurve Ellin Kättström 
GS Experten Martin Ottosson 
Jasmin Benca SISU Örebro 
P4 Örebro 
SVT Örebro 
 
 
 
 
 
FÖRTROENDEUPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN: 



 
 

   

 

Under 2024 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskyttesporten. 
Fredrik Rudin har varit med i SBFs valberedning. 
Elias Dellrup har varit adjungerad i SBFs styrelse som ungdomsrepresentant. 
Ann Sofie Wredendal har varit med i SBFs Beridna kommitté, samt representant i IHAA 
Samuel Lovén har varit Förbundskapten på NUM 
Samuel Lovén har suttit med i SBFs Utbildningskommitté 
Emil Arnesson är med i SBFs IANSEO Grupp 
Fredrik Rudin har varit adjungerad i Västra Svealands BF 
Anders Wredendal har varit med i IHAAs regelkommitté för Sveriges Beridna Bågskyttar. 
Anders Wredendal har varit domarutbildare för Sveriges Beridna Bågskyttar. 
Anders Wredendal har varit förbundskapten för Beridna landslaget. 
Fredrik Rudin är domarutbildare i SBF 
 
ARRANGEMANG VI HAR VARIT VÄRD FÖR I TOMTA: 

5-7 april Läger med SBF Tavel landslaget. 
18 april var Seniorkraft på besök hos oss Hallsbergs Kommun. 
18-19 maj Läger med SBF Juniorlandslaget. 
27 augusti aktivitetsvecka för seniorer Hallsbergs Kommun. 
16-20 oktober, SBFs tränarutbildning med Luc 
 

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG: 
10 mars var Anders Fredriksson, Samuel Lovén, Elias Dellrup och Fredrik Rudin på VSBFs 
Årsmöte.  
13 mars var Anders Fredriksson och Samuel Lovén på kommunens föreningsträff i Hallsberg.  
21 mars uppvaktades alla senior SM guldmedaljörer på Örebro slott, från Järnvägen BF deltog 
Lina Lundblad, Elias Dellrup, Anders Fredriksson, Ludvig Rohlin, Tilde Ottosson och 
Samuel Lovén. 
30 april tände NIU eleverna valborgselden vid Örebro Slott. 
30 april sålde Samuel Lovén, Mikaela Olsson, Jennifer Holst Norgren, Alvin Holst Norgren, 
Sara Doyle och Amelia Reinwalds lotter vid valborgsfirandet vid Verners Backe. 
17-18 maj stod Hans Palmqvist och Ingrid Palmqvist i vår monter på Hallsbergsmässan. 
7 juni var Anders Fredriksson och Emil Arnesson på ett ekonomimöte med Alléskolan. 
10 juni var 7 medlemmar på medaljörsuppvaktningen med Hallsbergs Kommun. 
26 juni var Samuel Loven på möte om restaurangchansen. 
4-7 juli var Samuel Lovén Förbundskapten på NUM i Odense, Danmark. 
12-14 juli var Fredrik Rudin Domaransvarig på JSM i Borås, Göteborg, Lindome. 
12 och 14 juli var Anders Fredriksson Tävlingsjury på JSM 3D i Borås och JSM Tavla i 
Lindome. 
20-21 juli var Emil Arnesson IANSEO ansvarig på Tavel SM i Skara. 
17-18 augusti var Fredrik Rudin domare på 3D SM i Arvika. 
27 augusti var Anders Fredriksson och Fredrik Rudin på möte med RF/SISU 
energieffektiviseringskonsulent Jasmin Benca i Tomta. 
12 september var Anders Fredriksson och Samuel Lovén på kommunens föreningsträff i 
Hallsberg. 
27 september var Samuel Lovén, Ludvig Rohlin, Anders Fredriksson, Gunnar Persson och 
Therese Persson med på fritidsmässan i Hallsberg. 
3 oktober var Samuel Lovén och Anders Fredriksson hos BK Friskyttarna i Norrköping och 
pratade föreningsutveckling. 
27 oktober var Samuel Lovén och Anders Fredriksson på SBFs regionala konferens i 
Karlstad. 
1-3 november var Emil Arnesson ledare på SBFs Ungdomsläger på Bosön. 



 
 

   

 

16-17 november var Amelia Reinwalds, Tilde Ottosson och Ludvig Rohlin ledare på 
Järnvägens ungdomsläger. 
 
SISU SAMARBETET: 
Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson. 
Under 2024 genomförde vi totalt 610 studietimmar med 319 deltagare vid 273 tillfällen med 
31 lärgrupper. 
7st kulturarrangemang med 7100 besökare 
 
UTBILDNING: 
7 februari föreläste NIU eleverna om hur Nimes resan, med 25 deltagare i Tomta. 
4 mars hölls en JSM utbildning med 24 deltagare i Tomta. 
18-20 mars var Emil Arnesson på en mental utbildning på Bosön. 
20 mars hölls en JSM utbildning med 25 deltagare i Tomta. 
15 april hölls en skogsskytteutbildning i Tomta, med 7 deltagare med Tilde Ottosson som 
ledare. 
17 april hölls en skogsskytteutbildning i Tomta, med 9 deltagare med Tilde Ottosson som 
ledare. 
18 april hölls en domaruppdateringskurs med Fredrik Rudin, Fredrik Andersson, Samuel 
Lovén, Emil Arnesson, Gunnar Persson, Tilde Ottosson som deltagare. 
23 april hölls en utbildning i att tillverka eldpilar med Fredrik Rudin som ledare, deltagare var 
Tilde Ottosson, Lina Lundblad, Alva Carlsson, Ludvig Rohlin, Gustaf Svenungsson och Elias 
Dellrup. 
29 april hölls en utbildning i att tillverka eldpilar samt skjutteknik med Fredrik Rudin som 
ledare. Deltagare var Tilde Ottosson, Lina Lundblad, Alva Carlsson, Ludvig Rohlin, Gustaf 
Svenungsson, Elias Dellrup, Jesper Markussen och Emil Varga. 
4 maj Föreläsning med Martin Ottosson om Mentalt och GS. Deltagare var Jon Persson, 
Fredrik Andersson, Lina Lundblad, Tilde Ottosson, Alva Carlsson, Jessica Ekenglans, Anders 
Fredriksson, Jesper Markussen, Viktor Sjöberg, Gunnar Persson, Ludvig Rohlin och Elsa 
Bohman. 
1-3 november var 10 ungdomar på SBFs ungdomsläger på Bosön. 
16-17 november hölls ett ungdomsläger i Tomta med 10 ungdomar. 
7-8 december höll Samuel Lovén en tränarutbildning Nivå 1. Deltagare var Amelia, Sara, 
Anna, Lina, Jessica, Tilde, Anders, Thomas, Jonathan, Emil, Mattias, Michel, Jon,Victor, 
Marcus och Jesper. 
 
UTMÄRKELSER: 

Jennifer Holst Norgren fick utmärkelsen Årets Kvinnliga Eldsjäl i Västra Svealands BF 2023 

Carl Wenneberg fick utmärkelsen Årets Uppstickare I Västra Svealands BF 2023. 

Amelia Reinwalds tilldelades Kumla Kommun och Orkla Foods ungdomsstipendiet.  

Ludvig Rohlin tilldelades Stipendiet Årets Idrottsutövare i Hallsbergs Kommun. 

Ludvig Rohlin tilldelades Helsingborgs Dagblads, Sportens Juniorstipendiet. 

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:  

Vi har haft ett antal företag, föreningar och organisationer som varit och provat bågskytte 

under 2024. Vi har haft prova-på-bågskytte på Sportlovet och höstlovet. Vid två tillfällen har 

vi haft prova på för pensionärsgrupper. Alléskolans Idrott och hälsa har besökt oss vid 3 

tillfällen. Vi fick besök av ungdomsgården Kuben. Vi var med på fritidsmässan samt 

Hallsbergsmässan. Vi har varit med på kommunens rörelsesatsning, samt seniorkraft och 

aktivitetsveckan. 



 
 

   

 

SKOLVERKSAMHET: 

Alléskolan har besökt oss vid tre tillfällen för prova-på-verksamhet. 
Vi har haft öppet hus vid fyra tillfällen under sportlovet och fyra tillfällen under höstlovet. 
Vi har haft besök av ungdomsgården Kuben vid fyra tillfällen. 
För skolverksamheten har Gunnar Persson, Kjell Fredriksson, Ingrid Palmqvist och Hans 
Palmqvist varit ansvariga. 
 
NIU I SAMMARBETE MED ALLÈSKOLAN: 

När höstterminen startade så började vårt elfte år där vi har ett samarbete med Alléskolan i 
Hallsberg. 

Vi har haft ungdomar som gått bågskytte NIU (Nationell Idrotts Utbildning) 
År 1. Amelia Reinwalds Järnvägens BF, Saga Borgnér Hälsingborgs BK (Järnvägens 
BF), Jonathan Tate Roslagens BK, Ronja Kereby Huskvarna BK (Järnvägens BF) 
Alexa Wikström Katrineholms BK (Järnvägens BF) 
År 2. Gustaf Svenungsson Roslagens BK, Emil Varga Nykvarns BK, Jesper 
Markussen BK Fiskgjusen (Järnvägens BF).  
År 3. Ludvig Rohlin Stockamöllans IF (Järnvägens BF). Lina Brodin Lundblad 
Rättvik (Järnvägens BF). 
År 3. Tilde Ottosson Enköping (Järnvägens BF). Alva Carlsson Järnvägens BF, Elias 
Dellrup Stockamöllans IF (Järnvägens BF). Var åttonde årets NIU elever som tog 
studenten på Alléskolan. 
Under våren så var det 34 utbildningstillfällen, under hösten så var det 32 
utbildningstillfällen som har bedrivits på måndags- och fredagsförmiddagar.  
I mitten av januari var hela NIU-gänget till Nimes i Frankrike där vi deltog på Nimes 
Archery Tornament, denna utbildnings- och tävlingsresa var väldigt lyckad. Ansvariga 
från Järnvägens BF har varit Emil Arnesson och Anders Fredriksson. 
  
UNGDOMSTRÄNINGAR: 

Under året har vi haft 322 ungdomsträningar, med totalt 2356 deltagartillfällen. 
Varav 1063 är tjejtillfällen och 1293 är pojktillfällen. Totalt har vi haft 1507 ledare på dessa 
träningar. 
I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikappverksamhet i liten skala. 
Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Samuel Lovén, Kjell Fredriksson, 
Gunnar Persson. Övriga tränare har varit Emil Arnesson. Tilde Ottosson , Lina Lundblad och 
Ludvig Rohlin. 
 
65+ VETERANTRÄNINGAR: (Tisdagsgruppen) 

Under 2024 har det bedrivits förmiddagsträning på tisdagar. 
Denna grupp är till för alla oavsett ålder som vill träna på förmiddagen. 
Gruppen har haft 51 träffar under året med 615 deltagare där 160 kvinnliga och 455 manliga 
där man är ca 10-18 deltagare/tillfälle. Denna verksamhet håller på ca 3 timmar/gång. Under 
träffarna hjälper man varandra med tips och råd, det fikas och diskuteras. Oftast så löser man 
även ett quiz under fikat. Träningarna har under året varit mycket uppskattade av deltagarna. 
Ansvarig har varit Gunnar Persson. 
 
BERIDET BÅGSKYTTE:   
Ann-Sofie Wredendal deltog på totalt 5 tävlingar.  Detta genererade i 6 st 1a platser och 1st 2a 
plats. 
SM starter med 3st 1a platser och 1st 2a plats. 
EM 8e av 10 plats. GP 22a av 28a 
Anders Wredendal var huvuddomare på SM och EM. 



 
 

   

 

Det var en träningshelg i maj med Christoph Némethy på hemmaplan. 
 
IDROTTSMEDEL: 
Vi har under året genomfört 6 projekt genom Svenska bågskytteförbundet. 9 projekt genom 
RF/SISU Örebro Läns Idrottsförbund.  
 
Idrottsmedel genom SBF 

65+ vidareutveckla 

GS Föreläsning 
Internationellt erfarenhetsutbyte 

Tränarutbildning LUC 
Ungdomsläger Bosön 

Medlemsbonus 
 

Idrottsmedel genom RF/SISU Örebro Läns Idrottsförbund 

Projektstöd IF Idrott 65+  
Unga Ledare utveckling 
Projektstöd IF Idrott 65+  
Projektstöd IF Idrott 65+ skogsskytte 

Sportlov 

Unga Ledare utbildning 
Familjedag 
Energieffektiv Belysning 
Projektstöd IF Idrott 65+ 
 
Anders Fredriksson har varit ansvarig för idrottsmedel verksamheten. 
 
 
TÄVLINGDELTAGANDE: 
Totalt var det 54 licensierade skyttar 2024. Det var 28 medlemmar som löst A-licens varav 5 
är dam (1 beriden) och 23 är herr. Det var 19 medlemmar som löst B-licens varav 9 är dam 
och 10 är herr. Det var 7 som löst C-licens varav 3 dam och 4 herr. Föreningens medlemmar 
har under året gjort sammanlagt 514 starter på 93 tävlingar där det är 181 damstarter och 333 
herrstarter. Av dessa är 72 SM starter varav 35 senior, 26 herr, 9 dam, 37 junior, 19 herr, 18 
dam,  
 
TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS: 

Sud de France Nìmes archery tournament i Nimes Frankrike. Här deltog klubbens NIU 

ungdomar med följande placeringar efter kvalet 45. Lina Lundblad. 50. Alva Carlsson. 68 

Elias Dellrup. 6. Tilde Ottosson. 5. Ludvig Rohlin. Tilde och Ludvig tog sig till matchskyttet 

där Tilde Ottosson blev 8a. Ludvig Rohlin placerade sig efter matcherna på 6 plats. 

Ludvig Rohlin deltog på JEM Inne i Varazdin, Kroatien. Där Ludvig placerade sig på 1a 

plats. 

Ludvig Rohlin deltog på JVM I Fält i Lac La Biche i Kanada där Ludvig placerade sig 1a. 

Ludvig Rohlin deltog på 3D VM i Mokrice, Slovenien där Ludvig placerade sig på 3e plats. 

Ludvig Rohlin deltog på Kings of Archery i Eindhoven, Holland där han placerade sig på 2a 

plats. 

BUSS TILL MÄSTERSKAP: 
Föreningen ordnade med Storbuss till JSM inne i Bollnäs. Minibuss till 3D SM i Arvika. 
 



 
 

   

 

ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN: 

Inne Junior 23-24 
RU21M 4 Elias Dellrup 
RU21M 8 Måns Gehrke  
RU21M 12 Erik Riberg 
RU13M 5 Alvin Holst Norgren 
BU21M 1 Ludvig Rohlin 
BU21W 1 Tilde Ottosson 
BU16W 3 Amelia Reinwalds 
BU16M 10 Isak Otto Eriksson 
BU16M 15 Max Johansson 
BU13W 3 Wilma Andersson 
BU13W 7 Tilde Alfheim  
BU13W 19 Jonna Fredriksson 
 
Inne Senior 23-24 
Recurve  Div 2 8a 
Compound  Div 1 6a 
Barebow   Div 2 1a 
Långbåge  Div 2 1a 
 
Ute Junior 24 
RU21W 5 Alva Carlsson 
RU21M 2 Elias Dellrup 
BU21W 4 Amelia Reinwalds 
BU21M 1 Ludvig Rohlin 
BU16M 3 Isak Otto Eriksson 
BU 13W 4 Tilde Alfheim 
BU 13 W 7 Jonna Fredriksson 
CU 21 M 4 Carl Wenneberg 
 
Ute Senior 24 
Recurve  Div 2 6a. 
Longbow Div 3 3a. 
Barebow   Div 2 4a. 
 
KLUBBREKORD: 
Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 23 st klubbrekord genom Ludvig Rohlin, 
Gunnar Persson, Isak Otto Eriksson, Anders Fredriksson, Jon Persson, Viktor Sjöberg, Tilde 
Ottosson. Lista på samtliga nya rekord, se bilaga 2. 
 
DISTRIKTSREKORD: 
Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 8 st distriktsrekord genom Tilde Ottosson, 
Isak Otto Eriksson och Ludvig Rohlin. Lista på samtliga nya rekord, se bilaga 2. 
 
SVENSKA REKORD: 

Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 5 st svenska rekord genom Ludvig Rohlin. 
Lista på samtliga nya rekord, se bilaga 2. 
 
JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENINGS MÄSTERSKAPSMEDALJÖRER 2024: 
JSM/SM Totalt 39 st varav 18 st Guld, 12 st Silver, 9 st Brons 
NUM Totalt 7 st varav 6st Guld, 1 st Silver,  



 
 

   

 

JEM Totalt 1 st varav1 st Guld 
VM/JVM Totalt 2s t varav 1 st Guld, 1st Brons 
 
GULD JVM Fält  Ludvig Rohlin BU21M 
BRONS 3D VM  Ludvig Rohlin BM 
GULD  JEM inne  Ludvig Rohlin BU21M 
 
GULD NUM Tavla  Isak Otto Eriksson BU16M 
GULD NUM Tavla  Isak Otto Eriksson BU16M Lag 

GULD NUM Tavla  Ludvig Rohlin BU21M 
GULD NUM Tavla  Ludvig Rohlin BU21M Lag 
GULD NUM Tavla  Amelia Reinwalds BU18M Lag 
GULD NUM Tavla  Carl Wenneberg CU16M Lag 
SILVER NUM Tavla  Carl Wenneberg CU16M 

GULD  Jakt SM   Anders Fredriksson  R50M 

GULD  Jakt SM   Isak Otto Eriksson  BU16M 

GULD  Jakt SM   Wilma Andersson  BU16W 

SILVER  Jakt SM   Ludvig Rohlin  BM 

SILVER  Jakt SM   Fredrik Andersson  T50M 

SILVER  Jakt SM   Lina Lundblad  RU21W 

BRONS  Jakt SM   Amelia Reinwalds  BU21W 

BRONS  Jakt SM   Samuel Lovén  BM 

GULD  3D SM   Ludvig Rohlin  BM 

GULD  3D SM   Leif Lovén   L50M 

SILVER  3D SM   Lars-Erik Harrysson  L50M 

SILVER  3D SM   Anders Fredriksson  R50M 

GULD  Beridet SM   Ann-Sofie Wredendal  Beridet 
GULD  Fält SM   Ludvig Rohlin, B Lag 

   Jon Persson,  
   Tilde Ottosson  
   

SILVER  Fält SM   Tilde Ottosson  BW 

BRONS  Fält SM   Gunnar Persson  L60M 

BRONS  Fält SM   Ludvig Rohlin  BM 

SILVER  SM Tavla   Ludvig Rohlin  BM 

SILVER  SM Tavla   Gunnar Persson  L60M 

GULD  JSM Tavla   Ludvig Rohlin  BU21M 

GULD  JSM Tavla   Isak Otto Eriksson  BU16M 

SILVER  JSM Tavla   Amelia Reinwalds  BU21W 

SILVER  JSM Tavla   Jonna Fredriksson  BU13W 

BRONS  SM Tavla   Carl Wenneberg  CU16M 

GULD  JSM Fält   Ludvig Rohlin  BU21M 

GULD  JSM Fält  Tilde Ottosson  BU21W  

GULD  JSM 3D   Ludvig Rohlin  BU21M 

GULD  JSM 3D   Jonna Fredriksson  BU13W 

BRONS  JSM 3D   Carl Wenneberg  CU16M 

GULD  JSM Inne   Ludvig Rohlin  BU21M 

GULD  JSM Inne   Isak Otto Eriksson  BU16M 

GULD  JSM Inne   Carl Wenneberg  CU16M 

GULD  JSM Inne   Ludvig Rohlin  BU21 Lag 

   Tilde Ottosson 



 
 

   

 

   Amelia Reinwalds 

GULD  JSM Inne   Elias Dellrup  RU21 Lag 

   Lina Lundblad 

   Alva Carlsson 

SILVER  JSM Inne   Isak Otto Eriksson  BU16 Lag 

   Wilma Andersson 

   Max Johansson 

BRONS  JSM Inne   Tilde Ottosson  BU21W 

BRONS  JSM Inne   Alvin Holst Norgren  BU13M 

SILVER  SM Inne   Ludvig Rohlin  B Lag 

   Jon Persson 

   Viktor Sjöberg 

BRONS  SM Inne   Anna Riberg   L50W 

 
MEDALJÖRERNA PRESTATIONER: 2024 
GULD Jakt SM  Anders Fredriksson R50M 
SILVER 3D SM  Anders Fredriksson R50M 
 
GULD NUM Tavla  Isak Otto Eriksson BU16M 
GULD NUM Tavla  Isak Otto Eriksson BU16M Lag 
GULD  Jakt SM  Isak Otto Eriksson BU16M 
GULD JSM Tavla  Isak Otto Eriksson BU16M 
GULD JSM Inne  Isak Otto Eriksson BU16M 
SILVER JSM Inne  Isak Otto Eriksson BU16 Lag 
 
GULD Jakt SM  Wilma Andersson BU16W 
SILVER JSM Inne  Wilma Andersson BU16 Lag 
 
GULD JVM Fält  Ludvig Rohlin BU21M 
BRONS 3D VM  Ludvig Rohlin BM 
GULD  JEM inne  Ludvig Rohlin BU21M 
GULD NUM Tavla  Ludvig Rohlin BU21M 
GULD NUM Tavla  Ludvig Rohlin BU21M Lag 
GULD 3D SM  Ludvig Rohlin BM 
GULD Fält SM  Ludvig Rohlin B Lag 
SILVER Jakt SM  Ludvig Rohlin BM 
SILVER SM Tavla  Ludvig Rohlin BM 
SILVER SM Inne  Ludvig Rohlin B Lag  
BRONS Fält SM  Ludvig Rohlin BM 
GULD JSM Tavla  Ludvig Rohlin BU21M 
GULD JSM Fält  Ludvig Rohlin BU21M 
GULD JSM 3D  Ludvig Rohlin BU21M 
GULD JSM Inne  Ludvig Rohlin BU21M 
GULD JSM Inne  Ludvig Rohlin BU21 Lag 
 
SILVER Jakt SM  Fredrik Andersson T50M 
 
SILVER Jakt SM  Lina Lundblad RU21W 
GULD JSM Inne  Lina Lundblad RU21 Lag 
 
GULD NUM Tavla  Amelia Reinwalds BU18M Lag 



 
 

   

 

GULD JSM Inne  Amelia Reinwalds BU21 Lag 
SILVER JSM Tavla  Amelia Reinwalds BU21W 
BRONS Jakt SM  Amelia Reinwalds BU21W 
 
BRONS Jakt SM  Samuel Lovén BM 
 
GULD 3D SM  Leif Lovén  L50M 
 
SILVER 3D SM  Lars-Erik Harrysson L50M 
 
GULD Beridet SM  Ann-Sofie Wredendal Beride 
 
GULD Fält SM  Jon Persson  B Lag 
SILVER SM Inne  Jon Persson   B Lag  
 
GULD Fält SM  Tilde Ottosson B Lag  
SILVER Fält SM  Tilde Ottosson BW 
GULD JSM Fält  Tilde Ottosson BU21W 
GULD JSM Inne  Tilde Ottosson BU21 Lag 
BRONS JSM Inne  Tilde Ottosson BU21W 
 
BRONS Fält SM  Gunnar Persson L60M 
SILVER SM Tavla  Gunnar Persson L60M 
 
GULD JSM 3D  Jonna Fredriksson BU13W 
SILVER JSM Tavla  Jonna Fredriksson BU13W 
 
GULD NUM Tavla  Carl Wenneberg CU16M Lag 
SILVER NUM Tavla  Carl Wenneberg CU16M 
GULD JSM Inne  Carl Wenneberg CU16M 
BRONS JSM Tavla  Carl Wenneberg CU16M  
BRONS JSM 3D  Carl Wenneberg CU16M 
 
GULD JSM Inne  Elias Dellrup  RU21 Lag 
 
GULD JSM Inne  Alva Carlsson RU21 Lag 
 
SILVER JSM Inne  Max Johansson BU16 Lag 
 
BRONS JSM Inne  Alvin Holst Norgren BU13M 
 
SILVER SM Inne  Viktor Sjöberg B Lag  
 
BRONS SM Inne  Anna Riberg  L50W 
 

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1. 
 
TÄVLINGSARRANGEMANG: 
Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.     
Närkefejden  Klubbtävling   2024-02-01 
Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling  2024-03-09 
Stora Rallarträffen SBF Tävling   2024-03-09 



 
 

   

 

18m KM  Klubbtävling   2024-03-11 
6m &12m KM Klubbtävling   2024-03-18 
Sommarserien 1 SBF/Distriktstävling  2024-05-07 
RC-Pilen  SBF Tävling   2024-05-18 
Hallsbergsträffen SBF Tävling   2024-05-19 
Sommarserien 2 SBF/Distriktstävling  2024-05-16 
Sommarserien 3 SBF/Distriktstävling  2024-05-23 
Sommarserien 4 SBF/Distriktstävling  2024-05-30 
Hultträffen  SBF Tävling   2024-06-07-2024-06-08 
KM Utomhus Skogen Klubbtävling   2024-09-03 
KM Utomhus Tavla Klubbtävling   2024-08-27 
Allépilen  SBF Tävling   2024-10-24 
Korrepilen  Klubbtävling   2024-11-25 
NIU Pilen 1   SBF Tävling   2024-11-29 
NIU Pilen 2  SBF Tävling   2024-12-06 
NIU Pilen 3  SBF Tävling   2024-12-09 
Tomtaträffen  SBF Tävling   2024-12-14 
 
NÄRKEFEJDEN: 
Klubbtävlingen Närkefejden genomfördes med 12 deltagare. Tävlingen är en tävling i 
utbildningssyfte där vi lär nya medlemmar att tävla. 
 
LILLA RALLARTRÄFFEN: 
Lilla Rallarträffen genomfördes med 13 ungdomar från 3 föreningar. 
 
STORA RALLARTRÄFFEN: 
Stora Rallarträffen genomfördes för första gången med 21 deltagare från 4 föreningar. 
 
KLUBBMÄSTERSKAPET 18M: 
Klubbtävling med 28 startande 
 
KLUBBMÄSTERSKAPET 12M: 
Klubbtävling med 15 startande 
 
SOMMARSERIEN: 
Deltävling 1, 6st skyttar. 
Deltävling 2, 15 skyttar. 
Deltävling 3, 9 skyttar. 
Deltävling 4, 9 skyttar. 
 
RC – PILEN: 
RC-Pilen genomfördes i år som stjärntävling 
Total deltog 83 skyttar från 36 föreningar. Det sköts 1 SV rekord. 
Anders Fredriksson var tävlingsledare. Samuel Lovén och Emil Arnesson ordnade IANSEO. 
 
HALLSBERGSTRÄFEN; 

Hallsbergsträffen genomfördes som stjärntävling. 
Total deltog 96 skyttar från 46 föreningar. Vi hade besök av Norges Landslag och det sköts 1 
SV rekord. 
Anders Fredriksson var tävlingsledare. Samuel Lovén och Emil Arnesson ordnade IANSEO. 
 



 
 

   

 

SKOGS KM: 
Klubbtävling med 20 startande. 
 
KM TAVLA: 
Klubbtävling med 14 startande. 
 
ALLÉPILEN: 
Allépilen arrangerades några dagar efter Alléskolans Öppet hus. Det var totalt 19 skyttar från 
2 föreningar som kom till start. 
 
KORREPILEN: 
Korrepilen arrangerades i samband med första juniorkorren. Det var totalt 14 deltagare med. 
10 deltagare. 
 
NIU PILEN: 
NIU Pilen 1 arrangerades på morgonlektionen för att få tävlingsvana, med 10 deltagare. 
NIU Pilen 2 arrangerades på morgonlektionen för att få tävlingsvana, med 10 deltagare.  
NIU Pilen 3 arrangerades på morgonlektionen för att få tävlingsvana, med 9 deltagare 
 
TOMTATRÄFFEN: 

Tomtaträffen arrangerades för tolvte gången.18m och 12m /30 pil.  
Det var 83 skyttar från 9 föreningar som kom till start. 
Tävlingen genomfördes med fyra starttider. 
Tävlingsledare var Samuel Lovén 
 
 
 
 
ÖVRIGA ARRANGEMANG: 
24 februari kollade vi gemensamt Ludvig Rohlins Guldfinal på JEM, med fika och Popcorn, 
ca 10 deltagare. 
26 februari firade vi Ludvigs JEM Guld med fika, ca 35 deltagare. 
3 april firade vi JSM/SM framgångarna med godis och fika ca 45 deltagare. 
15 juni arrangerades en familjefest med ca 30 deltagare. 
18 juni tisdagsgruppen firade sommaren med smörgåstårta ca 20 deltagare. 
19 augusti firade vi sommarens SM framgångar med fika. Ca 30 deltagare. 
22 september kollade vi gemensamt Ludvig Rohlins JVM final med fika och popcorn 17 
deltagare. 
25 september firade vi Ludvigs JVM Guld med fika, ca 50 deltagare.’ 
6 oktober kollade vi gemensamt Ludvig Rohlins VM bronsmatch med fika och popcorn 15 
deltagare. 
9 oktober firade vi Ludvigs VM Brons med fika, ca 45 deltagare. 
9 november var det äventyrsbad och mat i Finspång efter 12 metern med 20 deltagare. 
11 december genomförde NIU eleverna ett sporadiskt Luciatåg med ca 35 st i publiken. 
15 december hölls en julfest på Tomta med ca 65 deltagare. 
 
BÅGSKYTTEANLÄGGNINGEN: 
Det har under året gjorts lite underhållsarbete av anläggningen.  
Vi har bytt ut lysrören i skjuthallen till LED lysrör. Anläggningen blir bättre för varje år och 
är nu den träffpunkt vi drömde om när vi planerade bygget av ny anläggning, och vi kan 
konstatera att en bättre anläggning än den vi har nu är svårt att få. 
 



 
 

   

 

SÄRKERHET: 

Gunnar Persson ansvarar för säkerheten i vår anläggning. Det har bytts batterier i 
brandvarnare och larm under hösten. Vi hjälps åt att hålla utrymningsvägar fria från skor och 
pilbågar. Det finns av skogsgruppen framtagna regler hur vi bedriver ett säkert skogsskytte.  
Vi har under året fått en hjärtstartare av Lions i Hallsberg. Vi har av AKLA fått nya 
sjukvårdsväskor  
 
INVESTERINGAR: 
Under året har vi inhandlat 32 nya pilbågar och vi har bytt lysrören i skjuthallen till LED 
lysrör. Gräsklippning, plogning och sandning har skötts av föreningens medlemmar. Vi har 
köpt julblommor till sponsorer. 
 
MEDLEMSSATSNINGAR: 
Föreningen har gjort investeringar/satsningar för att öka trivseln och behålla medlemmar, 
samt stöttat vid olika uppdrag.  
Där följande arrangemang stöttats av föreningen: 
Alla tävlande medlemmar har fått sin tävlingslicens. 
Vi har stöttat med samtliga DM avgifter. 
Föreningen har stöttat viss del i JSM, SM och NUM avgifter. 
Vid samtliga läger har föreningen stått för halva lägeravgiften.  
Vid landslagsuppdrag har föreningen varit med och stöttat medlemmarna med en liten del av 
egenavgiften. 
Föreningen har fixat Storbuss till Junior SM i Bollnäs och minibuss till 3D SM,  
Föreningen har stått för äventyrsbad och pizza i anslutning till 12metern i Finspång. 
Vi har haft bjudit på fika vid olika utbildningar mm. Vi har haft julfest där föreningen stått för 
avgifterna. 
Föreningen har bjudit på fika när vi firat SM framgångar vid olika tillfällen, samt bjudit på 
hamburgare och fika vid olika arbetsdagar mm.  
Dessa stöttningar har gjort att alla kan delta och att föreningen utvecklas. 
 
GÅVA: 
Vi har fått en hjärtstartare av Lions Club Hallsberg.  
 

SPONSORER: 
Under 2023 har vi haft följande sponsorer: Fredrikssons Måleri, Tapetväljaren, Bågar & Pilar, 
Hallsbergs Kommun, Träfräsarn, samt föreningens alla medlemmar. 
 
ARBETSDAGAR: 
Under 2024 har vi haft 31 arbetsdagar med totalt 399 deltagare, Detta innebär att klubbens 
medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 1008 ideella arbetstimmar där vi har arbetet på 
vår anläggning, men även i samband med tävlingar och andra städdagar.  
 
MEDIA: 
Vi har synts på helsida i NA när vi haft medlemmar som fått olika utmärkelser, under SM 
eller när skyttar blivit uttagna till landslagsuppdrag, samt många smånotiser. Det har varit 
många reportage på webbtidningen Sydnärkenytt. Vi har varit med på SVT Örebros 
sändningar efter NUM. P4 Örebro på 65+ träningen samt efter NUM och efter Ludvigs VM 
Guld. Vi var har synts på Hallsbergs Kommuns instagram. 
 
INSTAGRAM: Järnvagens BF har på instagram under året ökat antalet följare med 87 st, 
totalt 387 följare. 2024 skapades 188 nya inlägg,108 mer än föregående år, dvs ungefär 3,5 
nya inlägg varje vecka.  



 
 

   

 

 
FACEBOOKSIDAN: www.facebook.se/jarnvagensbf Under 2024 har våra inlägg på 
Järnvägens BFs Facebooksida en räckvidd på 21 300 vilket är en minskning med 12,5% och 
181 st inlägg vilket är en ökning med 56%. Det betyder att vi i genomsnitt har 0,5 inlägg varje 
dag och ett snitt på 117 st som nås varje inlägg. 
 
HEMSIDAN:  
Hemsidan www.jif.nu Järnvägens BF’s hemsida uppdaterades under 2024 med totalt 276 
nyheter, med andra ord ungefär 5 gånger per vecka. Nyheterna handlar om allt från allmän 
information om träningstider till resultat från tävlingar och nyheter om någon i klubben blivit 
uttagen till ett landslagsuppdrag.  
 
SMS GRUPP: 
Under 2013 började vi i Järnvägens BF att använda tjänsten SMSgrupp.se. Gruppen funkar 
som ett massutskick via sms. De som har nycklar till Tomta skall i möjligaste mån skicka ett 
sms till gruppen när de åker och tränar, på så sätt får alla som inte har nyckel möjlighet att åka 
och träna utanför ordinarie träningstider. Under 2024 har några medlemmar tillkommit och 
några lämnat gruppen och totalt är nu 50 stycken med i gruppen. I genomsnitt kommer det 4-5 
sms om dagen från gruppen. Detta har på ett mycket effektivt sätt hjälpt oss att öka antalet 
tillfällen i veckan som möjlighet att träna ges för dem som inte själva har en nyckel till 
lokalen.  
 

Utöver den stora gruppen på 50 medlemmar finns även en särskild grupp för daglediga. Den 
så kallade Tisdagsgruppen som under ett normalt år träffas tisdagförmidagar. Gruppen har 
idag 19 medlemmar 
 
SLUTORD: 

Vi kan summera verksamhetsåret 2024 med att vi har full fart i föreningen.  
Vi har under 2024 haft ett otroligt framgångsrikt år med JVM, VM, EM medaljer och massor 
av SM, NUM och DM medaljörer. Vi har slagit några svenska rekord och massor av distrikts 
och klubbrekord. 
Medlemsantalet har nu återhämtat sig riktigt bra, vilket kan bero på att det är en otroligt bra 
stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör verksamheten. 
Vi har tack vare många engagerade medlemmar kunnat bedriva en bra ungdomsverksamhet, 
som utvecklar föreningen i rätt riktning. 
Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete 
som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är 
viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i 
önskad riktning. 
 
 
 
Anders Fredriksson            Emil Arnesson  Samuel Lovén 
 
  

Jennifer Holst Norgren                       Jessica Ekenglans  
 
  
Therese Persson  Fredrik Rudin  
   
 
 

http://www.jif.nu/


 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilaga 1 

KLUBBMÄSTARE INOMHUS: 
6 &12m 
B 6M  Saga Ekenglans 
RU13M  Alvin Holst Norgren 
BU13W  Tilde Alfheim 
BU13M  Malte Högström 
BU16M  Isak Otto Eriksson  
BU16W  Wilma Andersson  
B Motion  Ameia Reinwalds 
C Motion  Ludvig Rohlin 
R Motion  Stefan Bengtsén 
18m 
CM  Mattias Wenneberg  
CW  Lindah Åkerström Wenneberg  
CU21M  Carl Wenneberg 
C60W  Ingrid Palmqvist 
RM  Elias Dellrup 
RW  Alva Carlsson  
RU21M  Jesper Markussen  
R Motion  Alvin Holst Norgren  
BM  Ludvig Rohlin 
BU21M  Isak Otto Eriksson  
BU21W  Tilde Ottosson  
B Motion  Sara Doyle  
LM  Thomas Riberg  
L60M  Gunnar Persson 



 
 

   

 

KLUBBMÄSTARE TAVLA 

RU13M  Alvin Holst Norgren  
BU13W  Jonna Fredriksson  
BU16W  Emmie Sjödin  
BU16M  Isak Otto Eriksson 

 L60M  Gunnar Persson  
B60M  Lars Karlsson  
C60M  Björn Ahlberg  
CM  Michael Fleig  
BM  Ludvig Rohlin  
R  Anders Fredriksson 

KLUBBMÄSTARE SKOGEN, Jakt,Fält,3D: 

BU13W  Jonna Fredriksson  
RU13M  Alvin Holst Norgren  
BU21  Jonathan Tate  
R Motion  Alexa Wikström  
C Motion Björn Ahlberg  
L60M  Gunnar Persson  
BU16W  Wilma Andersson  
BM  Viktor Sjöberg  
RM  Anders Fredriksson  
RW  Lina Lundblad 

CM  Michael Fleig 

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i Karlskoga: 

RU13W 1.  Elsa Arnesson  
RU13M 2.  Alvin Holst Norgren  
BU13W 1.  Tilde Alfheim 2. Jonna Fredriksson  
R50M 1.  Anders Fredriksson  
BU16W 1.  Wilma Andersson  
BM 1.  Jon Persson 2. Marcus Reinwalds 3. Viktor Sjöberg 4. Samuel Lovén  
BW 1.  Tilde Ottosson 2. Amelia Reinwalds  
CU16M 1.  Carl Wenneberg 

LM 3.  Leif Lovén 6. Gunnar Persson  
TM 2.  Fredrik Andersson 

PLACERINGAR VID Jakt DM i Hallsberg: 

RU13M  1.Alvin Holst Norgren  
RU21W  1.Lina Lundblad  
R50M  1.Anders Fredriksson  
BU13W  1.Tilde Alfheim  2.Jonna Fredriksson  
BU16M  1.Isak Otto Eriksson  
BU16W  1.Wilma Andersson  
BU21W  1.Amelia Reinwalds  
BM  1.Viktor Sjöberg  2.Samuel Lovén  
CU16M  1.Carl Wenneberg  
CM  4. Micheal Fleig  
L60M  1.Gunnar Persson  
T50M  2.Fredrik Andersson 

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Bosön: 

RM  5. Elias Dellrup  



 
 

   

 

RW  17. Alva Carlsson  19. Lina Lundblad  
BM  5. Ludvig Rohlin  7. Jon Persson  
 17. Viktor Sjöberg  
BW  5. Tilde Ottosson  
CM  17. Bamse Hillgren  
CW  9. Caroline Käck  
LM  4. Thomas Riberg  17. Leif Lovén  
 33. Gunnar Persson  
LW  7. Anna Riberg  
TM  20. Fredrik Andersson  
L50M  5. Thomas Riberg  10. Leif Lovén  
L50W  3. Anna Riberg   

L60M  10. Gunnar Persson  
T50M  6. Fredrik Andersson  
Lag  
Longbow  7. Anna Riberg, Thomas Riberg, Leif Lovén  
Recurve  13. Alva Carlsson, Lina Lundblad, Elias Dellrup  
Barebow  2. Ludvig Rohlin, Jon Persson, Viktor Sjöberg 

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Bollnäs: 

RU13M  3. Alvin Holst Norgren  
BU13W  5. Tilde Alfheim  7. Jonna Fredriksson 

BU21M  1. Ludvig Rohlin  
BU21W  3. Tilde Ottosson  6. Amelia Reinwalds 

BU16M  1. Isak Otto Eriksson  9. Max Johansson 

BU16W  5. Wilma Andersson  
RU21W  7. Alva Carlsson  9. Lina Ludblad 

RU21M  6. Elias Dellrup 

CU16M  1. Carl Wenneberg 

BU21 Lag  1. Ludvig Rohlin, Tilde Ottosson, Amelia Reinwalds 

RU21 Lag  1. Elias Dellrup, Alva Carlsson, Lina Lundblad 

BU16 Lag  2. Wilma Andersson, Isak otto Eriksson, Max Johansson 

PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i Odense., 
Danmark: 

BU16M  1.Isak Otto Eriksson  
BU21M  1.Ludvig Rohlin  
CU16M  2.Carl Wenneberg  
BU18W  4.Amelia Reinwalds  
RU21W  9.Lina Lundblad  
BU16 Lag  1.Isak Otto Eriksson  
BU18 Lag  1.Amelia Reinwalds 

BU21 Lag  1.Ludvig Rohlin  
CU16 Lag  1.Carl Wenneberg  
RU21 Lag  6a Lina Lundblad 

PLACERINGAR VID JSM 3D i Borås: 

BU21M  1.Ludvig Rohlin  
BU13W  1.Jonna Fredriksson  
CU16M  1.Carl Wenneberg  
RU21W  4.Lina Lundblad  
BU16M  5.Isak Otto Eriksson 



 
 

   

 

 

PLACERINGAR VID JSM FÄLT i Göteborg: 

BU21W  1.Tilde Ottosson  
BU21M  2.Ludvig Rohlin  
RU21W  5.Lina Lundblad  
RU16M  5.Isak Otto Eriksson 

PLACERINGAR VID JSM TAVLA i Lindome: 

BU16M  1.Isak Otto Eriksson  4a. Max Johansson  
BU21M  1.Ludvig Rohlin  
BU21W  2.Amelia Reinwalds  
BU13W  2.Jonna Fredriksson  
CU16W  3.Carl Wenneberg  
RU21M  5.Elias Dellrup  
RU21W  7.Lina Lundblad 

PLACERINGAR VID SM TAVLA i Skara:  
RM  17. Elias Dellrup  
RW  9. Lina Lundblad 

R50M  8.Anders Fredriksson 

L60M  2. Gunnar Persson 

R Lag  10.Lina Lundblad, Elias Dellrup, Anders Fredriksson 

PLACERINGAR VID SM TAVLA i Sundsvall:  
BM  2. Ludvig Rohlin 

PLACERINGAR VID FÄLT SM i Mjölby: 

BW  2. Tilde Ottosson  
BM  3. Ludvig Rohlin  7. Jon Persson  
L60M  3. Gunnar Persson  
BLag  1. Ludvig Rohlin, Jon Persson, Tilde Ottosson 

PLACERINGAR VID BERIDET SM i Norrtälje:  
Beridet  1. Ann Sofie Wredend 

PLACERINGAR VID 3D SM i Arvika:  
BW  12.Amelia Reinwalds  
RW  4. Lina Lundblad  
BM 1.Ludvig Rohli 
R50M  2.Anders Fredriksson 

L50M  1.Leif Lovén  2 .Lars-Erik Harrysson  
CM  19.Carl Wenneberg 

PLACERINGAR VID JAKT SM i Stallarholmen: 

BM  2.Ludvig Rohlin  3. Samuel Lovén  
BU16M  1.Isak Otto Eriksson  
BU16W  1.Wilma Andersson  
BU21M  3.Amelia Reinwalds  
RU21 2..Lina Lundblad  
R50M  1.Anders Fredriksson  
T50M  2. Fredrik Andersson  
L60M  7. Gunnar Persson 



 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilaga 2 
 
KLUBB REKORD 23st 
BU21W 18m/40cm/30pil Tilde Ottosson  269p 
BU21W 18m/40cm/60pil Tilde Ottosson  519p  
BW 18m/40cm/30pil Tilde Ottosson  269p 
BW 18m/40cm/60pil Tilde Ottosson  519p  
R50M 18m/40cm/30pil Anders Fredriksson  260p 
R50M 18m/40cm/60pil Anders Fredriksson                       494p 
B Lag 18m/40cm/180pil Jon Persson   1853p 

Viktor Sjöberg 



 
 

   

 

Ludvig Rohlin 
BU21M  40m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  338p 
BU21M  40m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  675p 
BU21M  50m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  324p 
BU21M  50m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  646p 
BM  50m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  324p 
BM  50m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  646p 
BU21M  18m/40cm 30pil Ludvig Rohlin  283p 
BU21M  40m/122cm 30il Ludvig Rohlin  285p 
BU21M  30m/122cm 30il Ludvig Rohlin  288p 
BU21M 20m /122cm 30pil Ludvig Rohlin   298p 
BU21M Totalt/122cm 90pil Ludvig Rohlin  871p  
BW  50m/122cm 72pil Tilde Ottosson   572p 
BU16M  20m/122cm 36pil Isak-Otto Eriksson   314p 
BU16M  20m/122cm 72pil Isak-Otto Eriksson   620p 
L60M  30m/122cm 36pil Gunnar Persson  245p 
L60M  30m/122cm 72pil Gunnar Persson   459 
 
DISTRIKTS REKORD 8st 
BU21M  40m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  675p 
BU21M  18m/40cm 30pil Ludvig Rohlin  283p 
BU21M  40m/122cm 30il Ludvig Rohlin  285p 
BU21M  30m/122cm 30il Ludvig Rohlin  288p 
BU21M 20m /122cm 30pil Ludvig Rohlin   298p 
BU21M Totalt/122cm 90pil Ludvig Rohlin  871p  
BW  50m/122cm 72pil Tilde Ottosson   572p 
BU16M  20m/122cm 36pil Isak-Otto Eriksson   309p 
 

SVENSKA REKORD: 5st 
BU21M  40m/122cm 72pil   Ludvig Rohlin  675p 
BU21M  18m/40cm 30pil Ludvig Rohlin  283p 
BU21M  40m/122cm 30il Ludvig Rohlin  285 p 
BU21M 20m /122cm 30pil Ludvig Rohlin   298 p 
BU21M Totalt/122cm 90pil Ludvig Rohlin  871 p  
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